CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria Executiva da Vice-Presidência

'.

ATO DO PRESIDENTE N°32.1 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR Ana Maria de Abreu Palmar, Diretora de
Administração e Finanças - CNE, dos encargos de substituto do Secretário
ExecutivoNice-Presidência, CNE, no período de 16 a 30 de julho do corrente ano.

2 - DESIGNAR José Amaro Ferreira Palmar Junior, ocupante do cargo
de Assessor do Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, CL-14, para substituir o
Secretário ExecutivoNice-Presidência - CNE, no período de 16 a 30 de julho do
corrente ano.

o de 2002

Deputado GIM GELLO
Preside te